
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki Antykorupcyjnej 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 10 ust 3 statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

(t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 19/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

16 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Antykorupcyjnej w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.1. Każda osoba zatrudniona w Uczelni lub studiująca w przypadku: 

1) stwierdzenia wystąpienia zagrożenia korupcyjnego w Uczelni, 

2) bycia świadkiem zachowania o znamionach korupcji w Uczelni, 

3) otrzymania informacji o wystąpieniu w Uczelni zagrożenia korupcyjnego lub 

zachowania o znamionach korupcji, 

jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia rektora o tym fakcie lub osoby 

przez niego upoważnionej. Rektor przekazuje zgłoszenie Pełnomocnikowi celem 

prowadzenia sprawy.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 12. Każdy członek wspólnoty Uczelni zobowiązany jest zapoznać się z Polityką 

Antykorupcyjną i przestrzegać zawartych w niej postanowień.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 


